(Barcelona), oficina, en planta segona portes 2 i 5, i planta tercera portes 1 i 2, entitats que 
conformen un total de 1.110,75 m2 de superfície construïda, per a ubicar el nou Centre 
d’Orientació, Emprenedoria, Acompanyament i Innovació per a l’Ocupació (COE), mitjançant 
concurs públic, pel preu d’UN MILIÓ VUIT-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL CINQUANTA 
(1.844.050) €, sense IVA. 

2. La formalització del contracte s’efectuarà mitjançant escriptura pública en el termini màxim 
de 2 mesos següents al   de la data de la recepció de la notificació d’adjudicació a l’empresa 
A3 SANTA PERPETUA, SL.  

3. Que es procedeixi a emetre el xec bancari en favor de l’empresa A3 SANTA PERPETUA,